

CASKOH AF 8/ 6 1999 ApS

Birkemosevej 69, 6000 Kolding

CVR-nr. 20 94 32 03

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Dirigent:

.....
Casper B. Bjørnbak Korch



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CASKOH AF 8/6 1999 ApS
Adresse, postnr., by	Birkemosevej 69, 6000 Kolding
CVR-nr.	20 94 32 03
Stiftet	1. april 1998
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Korch Lohmann Casper B. Bjørnbak Korch
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, fabrikation, investering, finansiering og formuepleje, samt hvad der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.055.263 kr. mod et overskud på 1.217.003 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.908.398 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-57.710	-53.495
3	Finansielle indtægter	1.122.161	1.333.575
	Finansielle omkostninger	-2.504	-57.626
	Resultat før skat	1.061.947	1.222.454
	Skat af årets resultat	-6.684	-5.451
	Årets resultat	1.055.263	1.217.003
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.055.263	1.217.003
		1.055.263	1.217.003

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	3.807	3.608
		<u>3.807</u>	<u>3.608</u>
	Værdipapirer	6.958.599	5.844.792
	Likvide beholdninger	1.196	40.248
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.963.602</u>	<u>5.888.648</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.963.602</u>	<u>5.888.648</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.708.398	5.653.135
	Egenkapital i alt	<u>6.908.398</u>	<u>5.853.135</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.693	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.511	35.513
		<u>55.204</u>	<u>35.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.204</u>	<u>35.513</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.963.602</u>	<u>5.888.648</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	4.436.132	4.636.132
Overført via resultatdisponering	0	1.217.003	1.217.003
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.653.135	5.853.135
Overført via resultatdisponering	0	1.055.263	1.055.263
Egenkapital 31. december 2020	200.000	6.708.398	6.908.398

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CASKOH AF 8/6 1999 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Indeholder renter, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver indregnes ikke.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af værdipapirer	202.393	54.395
Renteindtægter i øvrigt	0	519
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	919.768	1.278.661
	<u>1.122.161</u>	<u>1.333.575</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Merete Lohmann

Direktion

På vegne af: Caskoh af 08.06.1999 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-237049450121

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-25 09:46:50Z

NEM ID 

Casper Buchtrup Bjørnbak Korch

Direktion

På vegne af: Caskoh af 08.06.1999 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-712070704399

IP: 130.226.xxx.xxx

2021-06-28 07:54:58Z

NEM ID 

Casper Buchtrup Bjørnbak Korch

Dirigent

På vegne af: Caskoh af 08.06.1999 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-712070704399

IP: 130.226.xxx.xxx

2021-06-28 07:54:58Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-28 08:49:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 067EZ-02G5B-E450B-WP1BL-JM2F-5V8E2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>